OBSADA SEDZIOWSKA Od 2022-08-27 do 2022-09-02
Komunikat Obsady WS w todzi nr 4, wersja 1 z dn. 24. sierpnia 2022 r.

Il liga kobiet
L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Obsada
Widkniarz . ) Konstantyndw  Nazar J., Wesotowska A., Laska M.
1 Konstantynow Zawisza Rzgéw 2022-08-28 19:00  todzki,
todzki Wolnosci 60

IV Liga "Betcris"

L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Obsada

Stadion w
238  Wibkniarz Zelow RKS Radomsko 2022-08-27  17:00 Zelowie (Zeldw,
Piotrkowska 55)

Gratek, Czech, Jedlinski

239 ZRYW Wygoda  SokotAleksandréw 2022-08-27  17:30  Doisko Sportowe Gierasimiuk, Niedzwiecki. Gawlowski

(Wygoda 1)
o i6 K Iski, Hejduk, Wykrot
240 MCKSSKALNIK  \ys smMstopz  2022.08-27  17:00 (SUleiow, frasnopoisy. Helduk, ykrofa
Sulejow Konecka 45)
Stadion Gminny pg: Wi f : :
241 S Omega GKS Orkan Buczek 2022-08-27  17:00  (Kleszezow,  hcnniewicz. Najder, Pajaczkowsk]
eszczéw
Sportowa 3)
Stadion Miejski
; im. Henryka ; : :
Milczarek, Kowalski, Kalis
242 KS KUTNO MKS Ceramika 2022-08-27 17:00 Reymana flczarek, Rowalskl, Rallsz
Opoczno
(Kutno,
Kosciuszki 26)
< Boisko LKS . .
) . MGUKS POGON . > ) Dolny. Zasadziak, Gradecki
243 LKS Kwiatkowice ZDUNSKA WOLA 2022-08-28 17:00 (Kvwatkowwe-Ko
lonia 4a)
MOSIR
244 Widzew Il todz SA 2UTRZENKA 20220827 1200 (LOUZWidZeW, Kowalski, tukasinski, Krawczyk
Drzewce Matachowskiego
5/7/9)
Zjednoczeni , Zjednoczeni - Gawronski, Chojnacki, Kubik
245 S . GKS BELCHATOW 2022-08-27 15:00  (Strykéw,
trykow .
Brzezinska 24)
_ . PKS Polonia WKS Wielun pawiak, Przybylak B.. Kolomariski
246 WKS 1957 Wielun Piotrkow 2022-08-27 17:00  (Wielun, Wojska
Trybunalski Polskiego 38)
Stadion
Gminnego
Osrodka Sportu i P .
) " Berlinski, Grzelak, Dabrowski
247 ’r\\lAIlIJE}\j\ﬁA?DTé\I;V MKP Boruta Zgierz  2022-08-27 17:00 Rekreacjiw
Niewiadowie
(Osiedle
Niewiadow 40)

Klasa okregowa "Keeza £6dz" Grupa 1

L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Obsada



10

1

12

13

14

15

16

L.p.

21

23

28

KAS

KONSTANTYNOW

tODZKI

Orzet Parzeczew

Iskra Dobron

GKS Ksaweréw

NER Poddegbice

VICTORIA RABIEN

Sokot Il
Aleksandrow

Wiékniarz Zgierz

Zawisza Rzgéw

UKS SMS t.6dz

Sazan Peczniew

Termy Uniejow

Stal Gtowno

MUKS Widkniarz

Pabianice

LKS Il £6dz S.A.

AMII £.6dz

Gospodarze

LKS Rézyca

GLKS Andrespolia

Wisniowa Géra

KKS Koluszki

AMII Lodz

LKS Il £odz S.A.

MUKS Wiékniarz
Pabianice

Stal Gtowno

Termy Uniejow

Sazan Peczniew

UKS SMS t.6dz

Zawisza Rzgéw

KAS

KONSTANTYNOW

tODZKI

Wibkniarz Zgierz

Sokot I
Aleksandréw

VICTORIA RABIEN

NER Poddebice

GKS Ksaweréw

Iskra Dobron

Orzet Parzeczew

2022-08-27

2022-08-27

2022-08-27

2022-08-26

2022-08-28

2022-08-26

2022-08-28

2022-08-27

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

17:00

17:00

14:00

18:00

16:00

17:30

11:00

17:30

18:00

20:00

17:30

19:00

18:00

18:00

17:00

18:00

Centrum Sportu
i Rekreacji
(Konstantynow
todzki,
Wolnosci 60)
Orzet
Parzeczew
(Parzeczew, $w.
Rocha 1)
Stadion Gminny
w Dobroniu
(Dobron,
Sportowa 19A)
Stadion Gminy
Ksawerow
(Wola
Zaradzynska,
mjr. Hubala 55)
Centrum
Turystyki i
Rekreac;ji
(Byczyna )
Boisko Victoria
Rabien
(Rabien,
Stowianska 5)
Stadion im.
Wiodzimierza
Smolarka
(Aleksandrow
todzki 98)
ZKS Widkniarz
(Zgierz,
Musierowicza
1/3)

Stadion im. H.
Smiechowicza
(Rzgow,
Tuszynska 56)
Stadion SMS
(Lodz-Widzew,
Milionowa 12)
Boisko w
Peczniewie
(Peczniew,
Sportowa 5)

Im W. Smolarka
(Uniejow,
Turecka 10)
Stal Gtowno
(Gtowno,
Kopernika 37)
Stadion MOSIR
(Pabianice, im.
Stefana "Grota"
Roweckiego 3)
Sztuczne
Akademia
£.K.S. Lodz
(k6dz-Polesie,
Krancowa 19)
KSN
(L6dz-Widzew,
Grabinska 3)

Sadowski T.. Jank ki J.. Plomiriski 2

! k M.. Bi$ K. Kawalec M

Wisniewski B., Rézycki J.. Szadkowska N.

Kluska J., Gajek Ma., Gieras B.

Wesotowska A.. Michniewicz Sz.. Rogala P

Lota T.. Najder R., Kus$ P.

Pionko M., Romanski M., Kuznicki F.

Ciupa J., Wisniewski B., Piasecki D.

Mrozek A., Anielak M., Sapela L.

Pietrzak B., Faliszewski A., Kubik D.

Luczak M., Lota T., Szczygiet M.

Przybylak B., Bi$ K., Siech R.

Najder R., Przytuta Sz., Lesniewski K.

Klasa okregowa "Keeza Piotrkéw Trybunalski" Grupa 2

Goscie

LZS Justynéw

KKS Koluszki

LKS Omega Il
Kleszczéw

Data

2022-08-28

2022-08-27

2022-08-31

Godz.

17:00

17:00

17:30

Miejsce

Lks Rézyca
(Rézyca,
Piotrkowska 13)
(Wisniowa
Gora, Wiktora
Czajewskiego
1)
Koluszkowski
Klub Sportowy
(Koluszki )

Obsada

Chojnacki T., Chrustowski P., Piasecki D.

WS Piotrkow

Nowicki B.. Lewandowski B.. Majzner P.



30

L.p.

50

58

L.p.

63

64

65

66

67

68

L.p.

75

76

77

78

79

80

L.p.

LZS Justynow

Gospodarze

Start Brzeziny

KS I KUTNO

Gospodarze

GLKS Dtutéw

Jagiellonia Tuszyn

Zawisza |l Rzgéw

AKS SMS 11 tODZ

LKS Czarnocin

LKS Pionier Baby

Gospodarze

LKS Victoria Szadek

MGUKS POGON II
ZDUNSKA WOLA

MULKS task

Pisia Zygry

LUKS Batucz

ORZEt KAZIMIERZ

Gospodarze

LKS Astoria
Szczercow

2022-08-31

17:30

Obiekt sportowy
im. Andrzeja
Lasoty w
Justynowie
(Justynow,
Gioéwna 82)

Gradecki W., Spiewak A., Okrasa M.

Klasa okrggowa "Keeza Skierniewice" Grupa 4

Goscie

PELIKAN Il Lowicz

GKS Korona
taguszew

Goscie

Tecza Jankow

SAINTS tODZ

UMKS GRABKA
Grabica

MUKS Wiékniarz Il
Pabianice

Start L6dz

LKS Jutrzenka
Bychlew

Goscie

Widkniarz
Konstantynéw

Kolejarz £6dz

KKS Olimpia
Karsznice

UMKS KORAB
tASK

Orzet Pigtkowisko

PTC Pabianice

Goscie

Data

2022-08-27

2022-08-31

Godz.

15:00

17:00

Miejsce

Start Brzeziny
(Brzeziny,
Sportowa 1)
Stadion Miejski
im. Henryka
Reymana
(Kutno,
Kosciuszki 26)

Obsada

Spiewak A., Czerwieniec K., Pietrzak B.

Przybysz K., Przybylak D., Kasztelan M.

Klasa A "Keeza Elite £L6dz" Grupa 1

Data

2022-08-27

2022-08-27

2022-08-28

2022-08-28

2022-08-27

2022-08-28

Godz.

16:00

17:00

16:00

18:00

15:00

16:00

Miejsce

Stadion Gminny
im. Eugeniusza
Frankowskiego
(Dtutow,
Sportowa 4)
Stadion
MIEJSKI
(Tuszyn, Jozefa
Poniatowskiego
13)

CHKS t6dz
(£6dz-Gorna,
Kosynierow
Gdynskich 18)
AKS SMS t6dz
(L6dz-Widzew,
Milionowa 12)
(Czarnocin,
Poniatowskiego
5)

(Baby,
Sportowa 42)

Obsada

Gieras B., Gut D,, Komos A,

! I.s I; Q s’ .I I;

Pietrzak W., Lesniewski K., Bednarski G.

Szczygiet M., Hejduk F.. Kotomanski D.

Gajek Ma., Kluska J., Laska M.

WS Piotrkow

Klasa A "Keeza Elite £L6dz" Grupa 3

Data

2022-08-27

2022-08-27

2022-08-27

2022-08-28

2022-08-27

2022-08-27

Godz.

17:00

17:00

16:00

16:00

16:00

15:00

Miejsce

Zdunska Wola,
Dolna 41

Boisko MGUKS
Pogon Zdunska
Wola (Zdunska
Wola, taska 90)
MULKS task
(kask, Armii
Krajowej 5)
Boisko GKS
Pisia Zygry
(Zyary 1)
Boisko LUKS
Batucz (Batucz
32)

Kazimierz,
Sienkiewicza 42

Obsada

WS Sieradz

WS Sieradz

WS Sieradz

Pietrzak B., Jaworowski M., Myjakowski R.

WS Sieradz

Morawski Z., Grédecki J., Wielgosz K.

Klasa A "Keeza Elite £6dz" Grupa 4

Data

Godz.

Miejsce

Obsada



81

82

83

84

85

87

L.p.

L.p.

L.p.

88

89

90

91

L.p.

SL SALOS Réza
Kutno

UKS Bzura
Ozorkéw

Kotan Ozorkéw

LUKS
WITONIANKA
Witonia

Ostrovia Ostrowy

Swinice Warckie

Gospodarze

AKS SMS t.6dz

LKS todz

Gospodarze

AKS SMS t.6dz

Gospodarze

Widzew Lodz SA

RKS Radomsko

AKS SMS +ODZ

PSV tODZ

Gospodarze

LKS MAGNAT
Sierpow

SOKOL
LUTOMIERSK

Sarnéw

MKS Mianéw

LKS Malina Pigtek

KOBRA LEZNICA

Goscie

Podlasie BP

Escola Warszawa

Goscie

Lechia Tomaszow
MAZzowiecki

Goscie

SP WIDZEW

tKS todz S.A.

UKS SMS t.6dz

PGE GKS
BELCHATOW

2022-08-28

2022-08-27

2022-08-28

2022-08-27

2022-08-28

2022-08-28

11:00

17:00

11:00

15:00

17:30

19:00

MOSIR Kutno
(Kutno, bt. ks.
Ozigbtowskiego
1)

Stadion miejski
(Ozorkow,
teczycka 2)
Stadion Miejski
(Ozorkow,
teczycka 1)
Stadion przy
Szkole
Podstawowej
(Witonia,
Szkolna 4)
Stadion gminny Walczak K., Walczak R.. Pionko M.
(Ostrowy 8)
LKS Arena
(Swinice
Warckie,
Szkolna 3)

M Ki Z.. Kesik A.. Kuznicki F.

Rogala P, Dzijatak M., Buda A.

Kowalczyk P.. Rochalski D., Rzetecki S.

Kasztelan M., Patora Z., Kamanczyk D.

si R.C ieniec K. Kawalec M

Centralna Liga Junioréw U-17

Data

2022-08-27

2022-08-27

Godz.

18:00

16:00

Miejsce Obsada

todz, . Chrustowski P., Wisniewski B., Szadkowska N
Matachowskieg

0 5/7/9

Pietrzak W., Rzetecki S., Szczesny D.

Centralna Liga Juniorow U-15

Data

2022-08-28

Godz.

18:00

Miejsce Obsada

t6dz, Milionowa Przytuta Sz., Gieras B., Gut D.
12

| liga wojewddzka A1 Junior

Data

2022-08-28

2022-08-31

2022-08-29

2022-08-27

Godz.

19:00

11:00

13:00

17:00

Miejsce Obsada
MOSIR
(L6dz-Widzew,
Matachowskiego
5/7/9)

Stadion Miejski
(Radomsko,
Brzeznicka 26)
AKS SMS t6dz
(£6dz-Widzew,
Milionowa 12)
PSV £ODZ
(L6dz-Widzew,
Czajkowskiego
14)

Pawlak W., Hankiewicz M., Bednarski G.

WS Piotrkow

Faliszewski A., Hejduk F., Jarocki Sz.

Nazar J., Klys M. Bednarski G.

| liga wojewdédzka B1 Junior Miodszy

Goscie

Data

Godz.

Miejsce Obsada



92

93

94

95

96

97

98

99

L.p.

100

101

102

103

L.p.

104

105

106

L.p.

121

UKS SMS t.6dz

MKP Boruta Zgierz

KS KUTNO

KS LECHIA 1923
TOMASZOW
MAZOWIECKI

UKS Piotrcovia

PELIKAN towicz

Metalowiec £.6dz

Zawisza Rzgow

Gospodarze

tKS todz S.A.

MGUKS POGON
ZDUNSKA WOLA

AKS SMS £ODZ

MUKS PELIKAN
towicz

Gospodarze

Relax Czerniewice

AKS SMS 11 tODZ

WKS 1957 Wielun

Gospodarze

WIDZEW TMRF

Stadion SMS Gajek Man.. Kluska J $piewak A
Metalowiec £odz 2022-08-31 10:00 (Lodz-Widzew,

Milionowa 12)
KS LECHIA 1923 MOSIR Zgierz
TOMASZOW 2022-08-31 18:00 (Zgierz,
MAZOWIECKI Wschodnia 2)
Stadion Miejski
im. Henryka ¢ K., Walczak K., Walczak R.
Sokot Aleksandrow  2022-08-27 13:00 Reymana
(Kutno,
Kosciuszki 26)
Stadion Miejski
im. Braci
SAP _ Gadajow WS Piotrkéw
ANDRESPOLIA 2022-08-27 11:00  (Tomaszow
Mazowiecki,
Nowowiejska
9/27)
Stadion Miejski
"CONCORDIA" s piotrkéw
2022-08-28 17:00 (Piotrkow
Trybunalski,
Zwirki 6)
OSIR towicz
KS Warta Sieradz 2022-08-27 10:00 (kowicz, Jana
Pawia Il 3)
Metalowiec — sadowski T.. Patora Z.. Nazar J.
RKS Radomsko 2022-08-28 11:00  (L6dz-Gérna,
Jachowicza 1)
STADION LKS
. "JUTRZENKA" ; ;
Przytuta Sz.. Musiat K.. Sierant R.
gs()sczcnegam'ka 2022-08-27  11:00 BYCHLEW
(Bychlew 107
E)

Kus P., Wykrota P., Gieras B.

PGE GKS _
BELCHATOW

WS Skierniewice

| liga wojewddzka B2 Junior Miodszy

Goscie Data Godz. Miejsce Obsada

Sztuczne
Akademia
2022-08-27 18:00 t.K.S.todz
(Lodz-Polesie,
Krancowa 19)

MUKS Wiékniarz Komos A.

Pabianice

) s WS Sieradz
Widzew todz SA 2022-08-27

AKS SMS £6dZ gjech R.

UKS SMS t6dz 2022-08-29 11:00 (Lo6dz-Widzew,
Milionowa 12)
. OSiRtowicz g skierniewice
GKS BELCHATOW  2022-08-27 12:30  (kowicz, Jana
Pawia Il 3)

Il liga wojewodzka B2 Junior Miodszy

Goscie Data Godz. Miejsce Obsada
WIDOK . (Czerniewice, WS Piotrkéw
Skierniewice 2022-08-28  10:00  p1oowiecka 39)

SAP AKS SMS t6dZ gjerant R.

2022-08-30  13:00  (t6dz-Widzew,
Milionowa 12)
WKS Wielun -
WS Sierad
UKS Piotrcovia 2022-08-27  13:30  (Wielur, Wojska leracz
Polskiego 38)

ANDRESPOLIA

| liga wojewédzka C1 Trampkarz

Goscie Data Godz. Miejsce Obsada
MOSIR
UKS RAP (£odz-Srédmies  piasecki D.

2022-08-28 10:00 cie,
Matachowskiego
5/7/9)

RADOMSKO



122

123

124

L.p.

125

126

127

128

L.p.

153

154

155

156

L.p.

157

158

159

SAP
ANDRESPOLIA

AKS SMS 11 tODZ

MUKS PELIKAN
towicz

Gospodarze

UKS Galewice w
Galewicach

MAZOVIA Rawa
Mazowiecka

PILICA

TOMASZOW MAZ.

MKP Boruta Zgierz

Gospodarze

tKS toédz S.A.

UKS MABO

PIOTRKOW TRYB.

MKS Ceramika
Opoczno

SAP
ANDRESPOLIA

Gospodarze

LKS 11 tédz S.A.

UKS RAP
RADOMSKO

MUKS PELIKAN
towicz

Widzew todz SA

UKS SMS t.6dz

PSV tODZ

Goscie

PILICA

TOMASZOW MAZ.

tédzka Akademia
Futbolu

WKS 1957 Wielun

UKS Galewice w
Galewicach

Goscie

tédzka Akademia
Futbolu

Widzew todz SA

WIDOK
Skierniewice

KS LECHIA 1923
TOMASZOW
MAZOWIECKI

Goscie

t6dzka Akademia
Futbolu Il

MGUKS POGON

ZDUNSKA WOLA

MAZOVIA Rawa
Mazowiecka

2022-08-27

2022-08-29

2022-08-27

10:00

11:00

15:00

Andrespolia

SAP (Wigniowa Romariski M.
Gora,
Tuszynska 113)
AKS SMS t6dz
(L6dz-Widzew,
Milionowa 12)
OSIiR towicz
(kowicz, Jana
Pawta 1l 3)

Majzner P.

Il liga wojewédzka C1 Trampkarz

Data

2022-08-31

2022-08-27

2022-08-29

2022-08-27

Godz.

14:00

19:00

10:00

Miejsce Obsada

UKS "Galewice" WS Piotrkéow
(Galewice,

Parkowa 1)

WS Skierniewice

Stadion Miejski
(Tomaszoéw
Mazowiecki,
Nowowiejska
5/7)

Zgierz,
Wschodnia 2

WS Piotrkéw

Kawalec M.

| liga wojewddzka C2 Trampkarz

Data

2022-08-27

2022-08-27

2022-08-27

2022-08-27

Godz.

09:00

11:00

10:00

13:00

Miejsce Obsada
Sztuczne
Akademia
L.K.S. Lodz
(L6dz-Polesie,
Krancowa 19)
Stadion Miejski
"Concordia"
(Piotrkow
Trybunalski,
Zwirki 6)
Stadion
Pitkarski w
Opocznie
(Opoczno, Aleja
Sportowa 1)
Andrespolia
SAP (Wisniowa PiaseckiD.
Gora,

Tuszynska 113)

Szczesny D.

WS Piotrkéow

WS Piotrkéw

Il liga wojewédzka C2 Trampkarz

Data

2022-08-27

2022-08-31

2022-08-27

Godz.

10:45

17:00

17:30

Miejsce Obsada

Sztuczne

todz
(Lodz-Polesie,
Krancowa 19)
Stadion Miejski
(Radomsko,
Brzeznicka 26)
OSiR towicz
(kowicz, Jana
Pawta Il 3)

WS Piotrkow

WS Skierniewice

WS Skierniewice



L.p.

161

162

164

166

167

L.p.

168

169

171

172

173

174

175

L.p.

176

180

181

183

L.p.

189

Gospodarze

Metalowiec £.6dz

t6dzka Akademia
Futbolu 111

MKP Boruta Zgierz
KS BAF tODZ

Metalowiec £.6dz

Gospodarze

Metalowiec Il Lodz

Termy Uniejow

Sokoét Aleksandréw

LKS Sarnow

UKS SMS t.6dz

Wiékniarz
Konstantynow

Metalowiec Il Lodz

Gospodarze

LUKS
WITONIANKA
Witonia

Widkniarz Zgierz

SAP PARZECZEW

LUKS
WITONIANKA
Witonia

Gospodarze

todzka Akademia
Futbolu

Goscie

MKP Boruta Zgierz
Milan Club Polonia
todz

todzki Klub
Sportowy

tédzka Akademia
Futbolu 11l

AKS SMS +ODZ

Goscie

LKS Sarnow

Wibkniarz
Konstantynéw

todzki Klub
Sportowy |l

todzki Klub
Sportowy Il

Sokot Aleksandrow
KAS

KONSTANTYNOW
£ODZKI

Termy Uniejow

Goscie

Widkniarz Zgierz

Sokoét I
Aleksandrow
Zjednoczeni
Strykéw

Gornik Leczyca

Goscie

MKP Boruta Zgierz

tédz: C2 Trampkarz Grupa 2

Data

2022-08-27

2022-08-27

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

Godz.

Miejsce

tédz: C2 Trampkarz Grupa 3

Data

2022-08-27

2022-08-28

2022-08-28

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

tédz: C2 Trampkarz Grupa 4

Data

2022-08-27

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

| liga wojewédzka D1 Miodzik

Data

2022-08-28

Godz.

13:00

10:00

18:00

18:00

Godz.

Godz.

16:00

Miejsce

Obsada

Im W. Smolarka S&Mﬁ

(Uniejow,
Turecka 10)
Stadion im.
Witodzimierza
Smolarka
(Aleksandrow
to6dzki 98)

Stadion SMS
(Lodz-Widzew,
Milionowa 12)

Myjakowski R.

Buda A.

(Konstantynow  kapaciniski A.

todzki,
Wolnosci 60)

Miejsce

Miejsce

CHKS - boisko
sztuczne
(£6dz-Gorna,
Kosynierow
Gdynskich 18)

Obsada

Obsada

Dybowski J,
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191

192

193

L.p.

194

195

196

L.p.

197

WIDZEW TMRF

MKP Boruta Zgierz

PGE GKS _
BELCHATOW

MUKS STAL
NIEWIADOW

Gospodarze

MAZOVIA Rawa
Mazowiecka

MULKS task

KKS Koluszki

Gospodarze

AS ROZWOJ
GLOWNO

WIDOK

12:00

10:00

18:00

17:00

MOSIR

(L6dz-Srédmies Kaca O,
cie,
Matachowskiego
5/7/9)

MOSIR Zgierz
(Zgierz,
Wschodnia 2)
Stadion Miejski
(Betchatow,
Sportowa 1)
Stadion
Gminnego
Osrodka Sportu i WS Piotrkéw
Rekreacji w

Niewiadowie

(Osiedle

Niewiadéw 40)

Przybylak B.

WS Piotrkow

Il liga wojewodzka D1 Miodzik

Skierniewice 2022-08-28
tKS Lodz S.A. 2022-08-27
Lédzka Akademia 2022-09-01
Futbolu

MGUKS POGON
ZDUNSKAWOLA ~ 2022-08-30
Goscie Data
Wibkniarz Zeléow 2022-08-28
KS Warta Sieradz 2022-08-27

UNIA
SKIERNIEWICE SP. 2022-08-27
Z2.0.0.

Godz.

10:00

10:00

Miejsce Obsada

Stadion Miejski

todz: D1 Miodzik Grupa 4

Goscie Data
Zjednoczeni 2022-09-02
Strykéw

Godz.

17:30

(Rawa WS Skierniewice
Mazowiecka,

Zamkowa 3)

MULKS Lask g sieradz
(kask, Armii

Krajowej 5)

Koluszkowski  pziatak M.
Klub Sportowy =
(Koluszki )

Miejsce Obsada
Boisko

sportowe SP1  Kamariczyk D.
(Gtowno,

Sportowa 12)



